
UCHWAŁA NR XLVIII/394/14
RADY GMINY NAWOJOWA

z dnia 2 września 2014 r.

w sprawie zmiany w Uchwale Nr XXX/223/12 Rady Gminy Nawojowa z dnia 20 grudnia 2012 r. 
w sprawie: Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Nawojowa

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 oraz art. 40, ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, 
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Nawojowa uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XXX/223/12 Rady Gminy Nawojowa z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Nawojowa, (opublikowanym w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego 2012.7625 z dnia 21.12.2012 r.) wprowadza się następujące zmiany:

1. z § 4 wykreśla się w całości ust. 5,

2. z § 12 wykreśla się w całości ust. 1, ust. 2, ust. 3, ust. 4, ust. 5, ust. 6.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
 Przewodniczący Rady

Jacenty Skrzypiec

Id: 4FA1A9C2-2A65-47FA-8B83-0A7F74348192. Podpisany Strona 1


		2014-09-02T00:00:00+0000
	Polska
	JACENTY SKRZYPIEC; UG NAWOJOWA
	Podpis organu wydającego akt prawny.




